
Ред.
број. Име и презиме Место на живеење

1 Трајче Николов с.Бориево - Струмица
2 Панчо Угренов с.Босилово - Струмица
3 Гоце Ѓорѓиев с.Смолари 
4 Петар Николов Старо Коњарево
5 Георги Стојанов Старо Коњарево
6 Зоран Божинов Струмица
7 Јонче Јовановски Ново Коњарево
8 Стефан Георгиев с.Самоилово
9 Александар Тошев Струмица

10 Атанас Манолев с.Добрејци бр.59 Струмица
11 Горан Стојчев с.Ново Коњарево бр.112
12 Дарко Коцев с.Едрениково - Струмица
13 Иван Коцев с.Едрениково - Струмица
14 Блаже Алагозовски с.Дрвош бр.32
15 Спасе Ѓурчиноски с.Петралинци - Струмица
16 Васе Николов Струмица
17 Стојан Пешев с.Владевци
18 Роберт Масларски с.Дражево - Струмица
19 Момчило Ризовски с.Добрејци бр.86А 
20 Борис Велев с.Просениково бр.157
21 Мики Спасов с.Просениково бр.253
22 Асен Николов с.Турново - Струмица
23 Николчо Витанов с.Куклиш бр. 232
24 Митко Силевски с.Моноспитово бр311 - Струмица
25 Коста Василев с.Муртино бр.60 - Струмица
26 Димитир Трајков с.Муртино бр.84 - Струмица
27 Атанас Ѓорѓиев с.Муртино бр.65 - Струмица
28 Димитар Донев с.Куклиш бр. 300
29 Илија Петров с.Банско бр.279
30 Ѓоко Грковски с:Банско бр.171
31 Васко Стоилов с.Бориево - Струмица
32 Благој Наков с.Градашарци бр.8 Струмица
33 Павле Наков с.Рич бр.26 - Струмица
34 Драги Димитковски ул.„Младинска“ бр.83 Струмица
35 Никола Караиванов с.Секирник - Струмица

СПИСОК НА КАНДИДАТИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ЛОВЕЧКИ ИСПИТ - 
СТРУМИЦА



36 Стојан Милковски Струмица
37 Миле Наков с.Габрово
38 Стојан Смилков Самоилово - Струмица
39 Кристијан Иванов с.Градашарци бр.56 Струмица
40 Наце Николов Струмица
41 Васе Николов с.Ново Коњарево бр.118 - Струмица
42 Петре Донев Струмица
43 Запче Тушев с.Пиперево 8 бр.97 - Струмица
44 Ѓорѓи Лазаров Струмица
45 Сашо Велков с.Бориево - Струмица
46 Дончо Изев с.Колешино
47 Динчо Наков с.Иловица - Струмица
48 Стојан Смилков с.Самоилово
49 Виктор Манчев с.Бориево - Струмица
50 Перо Китанов с.Ново Коњарево бр.21 
51 Божин Динишов с.Радово - Струмица
52 Душко Киров с.Турново - Струмица
53 Кире Трендафилов с.Дражево - Струмица
54 Стојче Смиљанов Струмица
55 Васе Русуманов с.Секирник бр.211 - Струмица
56 Борче Грозданов с.Просениково - Василево
57 Стојчо Петров с.Куклиш - Струмица
58 Александар Николов с.Гечерлија - Струмица
59 Ванчо Гогов с.Костурино бр.61 - Струмица
60 Зоран Терзиев с.Робово - Струмица
61 Васко Ѓоргиев с.Муртино бр.313 - Струмица
62 Атанас Јанаков с.Муртино бр.187 - Струмица
63 Иле Неделков Струмица
64 Драган Атанасов с.Ново Село бр.6 - Струмица
65 Драган Тонев Струмица
66 Ерден Мустафов с.Доброшинци - Струмица
67 Ѓорги Таневски с.Сачево бр.109 - Струмица
68 Зоран Стојанов с.Василево - Струмица
69 Орце Иванов с.Владевци бр.43 - Струмица
70 Стојан Лазаров с.Дрвош бр.8 - Струмица
71 Блаже Котев с.Зубово бр.15 - Струмица
72 Драган Ѓорѓиев с.Зубово бр.17 - Струмица
73 Мирчо Јанев с.Мокриево бр.14 - Струмица
74 Живко Тилевски с.Зубово бр.58 - Струмица



75 Кољо Андонов с.Мокриево бр.174 - Струмица
76 Васко Крцев с.Мокриево бр.56 - Струмица
77 Марјан Ташков с.Мокриево бр.205 - Струмица
78 Ѓорѓи Таневски с.Сачево бр.109 - Струмица
79 Васе Стојанов с.Старо Коњарево бр.110 Струмица
80 Мите Манчев с.Мокрино бр.9 Струмица
81 Лазо Дончев с.Ново Коњарево бр.211 Струмица
82 Зоран Митев Струмица
83 Симеон Стојанов Струмица
84 Атанас Филчев Струмица
85 Петар Николов с.Старо Коњарево бр.143 - Струмица
86 Зоран Голубов с.Ново Коњарево бр.179 - Струмица
87 Кристијан Вучетиќ Струмица
88 Спасо Спасов с.Мокрино бр.92 - Струмица
89 Тони Станковски с.Двориште бр.112 - Струмица
90 Звонко Станковски с.Двориште бр.112/Б - Струмица
91 Санде Марковски Струмица
92 Методија Христов с.Смолари бр.72
93 Благој Караиванов с.Секирник бр.9 - Струмица
94 Васе Митевски с.Колешино бр.99
95 Ќире Златанов с.Колешино бр.56
96 Душко Киров с.Турново бр.39 - Струмица
97 Кире Китанов с.Смолари бр.80 
98 Горан Аризанов с.Смолари бр.185
99 Ване Димитров с.Габрово
100 Симеон Танков с.Смолари бр.178 - Струмица
101 Киро Буов Струмица
102 Слободан Петров с.Мокриево бр.163 - Струмица
103 Панде Николов с.Добрејци бр.195 - Струмица
104 Ѓорѓи Стојанов с.Старо Коњарево бр.108
105 Зоран Петров с.Старо Коњарево бр.127
106 Томе Котев с.Дабиле бр.312
107 Озџан Дураков с.Висока Маала бр.2 Струмица
108 Бурхан Мустафов с.Висока Маала бр.2 Струмица
109 Јусуф Мустафов с.Висока Маала бр.2 Струмица
110 Васе Милошев с.Дражево - Струмица
111 Бејтулах Изиров с.Висока Маала бр.42 Струмица
112 Ѓорхан Ибраимов с.Висока Маала бр.1 Струмица
113 Столе Котески с.Василево бр.297 - Струмица



114 Али Мемедов с.Висока Маала бр.26 Струмица
115 Дејан Стојанов с.Василево бр.63 Струмица
116 Славе Ристоманов с.Радичево бр.92 - Струмица
117 Александар Мавров с.Вељуса - Струмица
118 Ѓорќе Андонов с.Иловица - Струмица
119 Денис Асанов с.Радичево бр.80 - Струмица
120 Ерсој Асанов с.Радичево бр.80 - Струмица
121 Христијан Димитровски с.Радичево бр.70 - Струмица
122 Рамис Дестанов с.Висока Маала бр.16 - Струмица
123 Спасо Атанасов с.Пиперево бр.120 - Струмица
124 Мики Мицев с.Куклиш бр.115 - Струмица
125 Горге Јанев с.Василево бр.304А - Струмица
126 Маноел Митев с.Василево бр.75 - Струмица
127 Орце Јанев с.Василево бр.304 - Струмица
128 Доне Мачев с.Куклиш бр.291 - Струмица
129 Блажо Николов с.Дражево - Струмица
130 Тијана Силавска с.Моноспитово бр.85 - Струмица
131 Атанаско Мијалов с.Просениково бр.111 - Струмица
132 Тони Темелков с.Мокрино бр.153 - Струмица
133 Али Иљазов с.Висока Мааала бр.21 - Струмица
134 Игор Смиљанов с.Гечерлија - Струмица
135 Стојанчо Митев с.Босилово - Струмица
136 Николчо Колев с.Василево - Струмица
137 Драги Карадачки с.Двориште 105 - Струмица
138 Тони Стоименовски с.Двориште бр.122 - Струмица
139 Љубинко Стојков с.Старо Коњарево бр.135 Струмица
140 Александар Ѓопѓиев с.Василево - Струмица
141 Јосе Веселинов с,Василево - Струмица
142 Вангел Аљоков Струмица
143 Александар Шопов с.иловица бр. 161 - Струмица
144 Перо Тасев с.Иловица бр.69 - Струмица
145 Томчо Ичев с.Штука бр.20 - Струмица
146 Кире Јанев с.Градашорци бр.63А - Струмица
147 Салих Реџепов с.Дорломбос - Струмица
148 Никола Јанев с.Доброшинци бр.113 - Струмица
149 Миле Стоев с.Просениково бр.247 - Струмица
150 Фиданчо Проданов Струмица
151 Кире Проданов Струмица
152 Кирил Стојчев с.Сарај бр.59 - Струмица



153 Трајче Стојанов с.Просениково бр.142 Струмица
154 Трајко Глигоров с.Костурино бр.3 - Струмица
155 Александар Закирски ул.„Климент Охридски“ бр.2/1-4 Н.Село
156 Драги Младеновски ул.„10“ бр.107/А с.Двориште
157 Веле Василев с.Босилово бр. 217 - Струмица
158 Љупче Паунов с.Моноспитово бр.11-А - Струмица
159 Зоранчо Милев с.Робово бр. 121 - Струмица
160 Никола Караиванов с.Секирник бр.34А Струмица
161 Ванчо Георгиев Нова Маала бр.92 Струмица
162 Горан Тодоров Дабиље бр.357 Струмица
163 Ване Прцевски с.Ранаклија бр.48 Струмица
164 Киро Манишев Струмица
165 Зоран Ристоманов с.Робово бр.101 Струмица
166 Панче Трајков с.Муртино Струмица
167 Киро Стојанов с.Ново Коњарево - Струмица
168 Сашко Ристов Ул Пролетерска бр.1-Струмица
169 Зоран Ристов Ул.Ристо Ќурчиев бр.2/1-21
170 Игор Стојчев с.Зубово бр.130 - Струмица
171 Ацо Ангеловски Ул. Пиринска бр.28 - с.Ново Село - Стр.
172 Аспарух Китанов с.ново Коњарево бр.29 - Стр.
173 Звонко Риков с.Зубово бр.137 Стр.
174 Игор Митров с.Василево бр.11а - Струмица
175 Ристе Димов с.Дрвош бр.89 - Струмица
176 Ване Јанев с.Дабиле бр.308 - Струмица
177 Митко Димитриев ул. Дебарска бр. 36 Струмица
178 Кире Николов Старо Коњарево бр. 163 Струмица
179 МиткоРистовски Г. Балдовци бр. 37
180 Томе Томанов с. Куклуш бр. 431 Струмица
181 Љубе Ристов ул. Пропетерска бр. 1 Струмица
182 Трајче Милушев с. Куклуш бр. 82 Струмица
183 Коле Милушев с. Куклуш бр. 82 Струмица
184 Иле Малинов ул. Кричевска Република бр. 220 Струмица
185 Петре Таманов с.Куклиш - Струмица
186 Стојан танев с.Дрвош бр.76 - Струмица
187 Петар Иванов с.Дрвош бр.6 - Струмица
188 Владо Михајлов Старо Коњарево бр. 9,  Струмица
189 Сесгин Мустафов с. Банско бр. 223 Струмица
190 Горан Стојанов Ново Коњарево бр. 45 - Ново Село
191 Атанас Јованов с. Иловица бр. 12А - Босилово




